FUSIBILI NORD AMERICA - UL/CSA
North American series - UL/CSA | Fusibles Amérique du Nord - UL/CSA
pag. 108-120 pag. 108-120
1 12 2
Caratteristica Characteristic Caractéristique
Ritardati Time-delay Temporisés
Tensione Voltage Tension
600Vac / 300Vdc 600Vac / 300Vdc 600Vac / 300Vdc
Corpo Body Corps
Fibra/Melamina Fibre/melamine Fibre/mélamine
Capacità di rottura Breaking capacity Pouvoir de coupure
300.000A (Vac) 300.000A (Vac) 300.000A (Vac)
1÷60A - 100.000A (Vdc) 1÷60A - 100.000A (Vdc) 1÷60A - 100.000A (Vdc)
70÷600A - 20.000A (Vdc) 70÷600A - 20.000A (Vdc) 70÷600A - 20.000A (Vdc)
Norme riferimento Standards Normes
UL 248-4 UL 248-4 UL 248-4
CSA C22.2 CSA C22.2 CSA C22.2
Classe Class Classe
J J J
Cod. omologazione Approval code Code d’homologation
Bussmann: LPJ Bussmann: LPJ Bussmann: LPJ
Caratteristica Characteristic Caractéristique
Rapidi Fast Rapides
Tensione Voltage Tension
600Vac / 200Vdc / 175Vdc 600Vac / 200Vdc / 175Vdc 600Vac / 200Vdc / 175Vdc
Corpo Body Corps
Fibra/Melamina Fibre/melamine Fibre/mélamine
Capacità di rottura Breaking capacity Pouvoir de coupure
200.000A (Vac) 200.000A (Vac) 200.000A (Vac)
Norme riferimento Standards Normes
UL 248-4 UL 248-4 UL 248-4
CSA C22.2 CSA C22.2 CSA C22.2
Classe Class Classe
J J J
Cod. omologazione Approval code Code d’homologation
Bussmann: JKS Bussmann: JKS Bussmann: JKS
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Codice
Code
Code
Peso g
Weight g
Poids g
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Codice
Code
Code
Tensione nominale
Rated voltage
Tension nominale
Capacità di rottura
Breaking capacity
Pouvoir de coupure
Peso g
Weight g
Poids g
1A ~ 60A (1)
1 A ULLPJ-1SP 49,4 10
1,25 A ULLPJ-1-1/4SP 49,4 10
1,6 A ULLPJ-1-6/10SP 49,4 10
1,8 A ULLPJ-1-8/10SP 49,4 10
2A ULLPJ-2SP 49,4 10
2,25 A ULLPJ-2-1/4SP 49,4 10
2,5 A ULLPJ-2-1/2SP 49,4 10
2,8 A ULLPJ-2-8/10SP 49,4 10
3 A ULLPJ-3SP 49,4 10
3,2 A ULLPJ-3-2/10SP 49,4 10
3,5 A ULLPJ-3-1/2SP 49,4 10
4 A ULLPJ-4SP 49,4 10
4,5 A ULLPJ-4-1/2SP 49,4 10
5 A ULLPJ-5SP 49,4 10
5,6 A ULLPJ-5-6/10SP 49,4 10
6 A ULLPJ-6SP 49,4 10
7 A ULLPJ-7SP 49,4 10
8 A ULLPJ-8SP 49,4 10
9 A ULLPJ-9SP 49,4 10
10 A ULLPJ-10SP 49,4 10
12 A ULLPJ-12SP 49,4 10
15 A ULLPJ-15SP 49,4 10
17,5 A ULLPJ-17-1/2SP 49,4 10
20 A ULLPJ-20SP 49,4 10
25 A ULLPJ-25SP 49,4 10
30 A ULLPJ-30SP 49,4 10
35 A ULLPJ-35SP 80,8 10
40 A ULLPJ-40SP 80,8 10
45 A ULLPJ-45SP 80,8 10
50 A ULLPJ-50SP 80,8 10
60 A ULLPJ-60SP 80,8 10
70A ~ 600A (2)
70 A ULLPJ-70SP 153,4 5
80 A ULLPJ-80SP 153,4 5
90 A ULLPJ-90SP 153,4 5
100 A ULLPJ-100SP 153,4 5
110 A ULLPJ-110SP 382 5
125 A ULLPJ-125SP 382 5
150 A ULLPJ-150SP 382 5
175 A ULLPJ-175SP 382 5
200 A ULLPJ-200SP 382 5
225 A ULLPJ-225SP 758 1
250 A ULLPJ-250SP 758 1
300 A ULLPJ-300SP 758 1
350 A ULLPJ-350SP 758 1
400 A ULLPJ-400SP 758 1
450 A ULLPJ-450SP 1270 1
500 A ULLPJ-500SP 1270 1
600 A ULLPJ-600SP 1270 1
1A ~ 60A (1)
1 A ULJKS-1 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 10
2 A ULJKS-2 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 1O
3 A ULJKS-3 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 10
4 A ULJKS-4 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 1O
5 A ULJKS-5 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 10
6 A ULJKS-6 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 1O
8 A ULJKS-8 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 10
10 A ULJKS-10 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 1O
12 A ULJKS-12 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 10
15 A ULJKS-15 600 Vac 200 Vdc 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 1O
20 A ULJKS-20 600 Vac 200 Vdc 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 10
25 A ULJKS-25 600 Vac 200 Vdc 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 1O
30 A ULJKS-30 600 Vac 200 Vdc 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc) 43 10
35 A ULJKS-35 600 Vac 175 Vdc 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc)  53,2 1O
40 A ULJKS-40 600 Vac 175 Vdc 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc)  53,2 10
45 A ULJKS-45 600 Vac 175 Vdc 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc)  53,2 1O
50 A ULJKS-50 600 Vac 175 Vdc 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc)  53,2 10
60 A ULJKS-60 600 Vac 175 Vdc 200.000 A (Vac) 10.000 A (Vdc)  53,2 1O
70A ~ 600A (2)
70 A ULJKS-70 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 25,4 5
80 A ULJKS-80 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 25,4 5
90 A ULJKS-90 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 25,4 5
100 A ULJKS-100 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 25,4 5
110 A ULJKS-110 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 390 1
150 A ULJKS-150 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 390 1
175 A ULJKS-175 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 390 1
200 A ULJKS-200 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 390 1
225 A ULJKS-225 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 807 1
250 A ULJKS-250 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 807 1
300 A ULJKS-300 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 807 1
350 A ULJKS-350 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 807 1
400 A ULJKS-400 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 807 1
450 A ULJKS-450 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 1392 1
500 A ULJKS-500 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 1392 1
600 A ULJKS-600 600 Vac --- 200.000 A (Vac) 1392 1
FUSIBILI CLASSE J SERIE JKS
JKS series class J fuses | Fusibles classe J série JKS
FUSIBILI CLASSE J SERIE LPJ
LPJ series class J fuses | Fusibles classe J série LPJ
pronta
in stock
en stock
pronta
in stock
en stock
1 12 2